

Bolzplatzliga Karlsruhe Sommerrunde 2024

Karlsruhe sucht die Bolzplatzchampions

Altersklasse U 13:

1. Spieltag: Mittwoch, 12. Juni 2024 Spielbeginn 16:30 Uhr Bolzplatz Ostring/Rintheim Haltestelle "Dunantstraße"

2. Spieltag: Freitag, 21. Juni 2024 Spielbeginn 16:30 Uhr Bolzplatz Ostrina/Rintheim Haltestelle "Dunantstraße"

Altersklasse U 16:

1. Spieltag: Donnerstag, 13. Juni 2024 Spielbeginn 17:00 Uhr Bolzplatz am Kühlen Krug Haltestelle "Kühler Krug"

2. Spieltag: Donnerstag, 27. Juni 2024 Spielbeginn 17:00 Uhr Bolzplatz am Kühlen Krug Haltestelle "Kühler Krua"

Altersklasse U 19:

1. Spieltag: Montag, 17. Juni 2024 Spielbeginn 17:00 Uhr Bolzplatz am Otto-Dullenkopf-Park Haltestelle "Schloss Gottesaue" & "Tullastraße/Alter Schlachthof"

2. Spieltag: Freitag, 28. Juni 2024 Spielbeginn 17:00 Uhr Bolzplatz am Otto-Dullenkopf-Park Haltestelle "Schloss Gottesaue" & "Tullastraße/Alter Schlachthof"

Finalrunde der drei Altersklassen:

Samstag, 6. Juli 2024 Spielbeainn 11:00 Uhr Bolzplatz am Otto-Dullenkopf-Park Haltestelle "Schloss Gottesaue" & "Tullastraße/Alter Schlachthof"

!! NEU erstmals drei Altersklassen !!

U 13 (einschließlich Jahrgang 2011) U 16 (einschließlich Jahrgang 2008) U 19 (einschließlich Jahrgang 2005)

First Come – First Serve! 9 Teams pro Altersklasse!

Spielform:

4 Feldspieler*innen + 1 Torwart

Teilnahme ist kostenlos



Anmeldung und Infos:

Die Anmeldung eines Teams erfolgt über Instagram: bolzplatzliga karlsruhe QR-Code scannen! E-Mail: bolzplatzliga@stja.de Anmeldeformular downloaden, ausfüllen und schicken unter: www.stja.de Ansprechpartner: Till Hofmann, Fon 015752693469





Bolzplatzliga Karlsruhe Sommerrunde 2024

Anmeldeformular

Altersklasse: U13 (einschließlich 2011) U16	6 (einschließlich 2008)	U19 (einschließlich 2005)
Name des Teams:		
Ansprechpartner*in, Telefon/Handy, E-Mail:		
Spieler*innen (Minimum 5, Maximum 10):		
Vorname, Nachname	Geburtsdatum	Nationalität
Anmeldeformular im Idealfall bis 07.06.2024 abgeben bei:	Fanprojekt Karlsrul Wolfartsweierer Stra	ne, nße 11, 76137 Karlsruhe
	01575 2693469, Till Hofmann	
oder mailen an:	bolzplatzliga@stja.de	
oder abfotografieren und per Nachricht auf Instagram senden an:	bolzplatzliga_karlsruhe	
Hinweise: Mit der Teilnahme erklärt man sich einverstanden, dass während der Spieltage Fotos		

und Videoaufnahmen zur Veröffentlichung auf Instagram und in anderen Medien

gemacht werden! Ausnahmen können auf Anfrage abgeklärt werden.

Bitte bringt einen Altersnachweis (z.B. Schülerausweis, Personalausweis) mit. Die Nationalität ist aufgrund von interner statistischer Datenerfassung (Daten

werden ANONYM behandelt) zur Auswertung des Projektes und

Öffentlichkeitsarbeit bitte mit anzugeben und denkt dran: keine Stollenschuhe!